Expediente, para utilização nas Escolas Municipais e Secretarias deste Município. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) RAIMUNDO NUNES 

DOS SANTOS DE UIBAÍ-ME (“GLOBO JET”), CNPJ nº. 02.775.686/0001-18, pelo valor 

total de R$ 150.700,00 (cento e cinquenta mil e setecentos reais), Contrato nº 28 P/2015; e 2) 

GEMP INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA - ME (“GEMP INDÚSTRIA E COMERCIO”), 

CNPJ n° 11.247.761/0001-69, pelo valor total de R$ 156.615,00 (cento e cinquenta e seis mil 

seiscentos e quinze reais), Contrato nº 29 P/2015. Assinatura: 12/03/2015. Vigência: 

31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.